6.投标供应商应先到项目地点踏勘以充分了解项目的位置、情况、道路及任何其他足以影响

投标报价的情况，任何因忽视或误解项目情况而导致的索赔或服务期限延长申请将不获批准。

7.投标供应商不得期望通过索赔等方式获取补偿，否则，除可能遭到拒绝外，还可能将被作

为不良行为记录在案，并可能影响其以后参加政府采购的项目投标。各投标供应商在报价时，应

充分考虑报价的风险。

（三）付款方式：

1、合同生效之日起 5 个工作日内，乙方应向甲方开具经甲方认可的合法有效的增值税普通发

票，甲方在收到发票 5 个工作日内支付服务报酬总额的 50 %，即人民币贰拾伍万零叁佰伍拾元整

(￥ 250350 元)。
2、服务到期并经用户验收合格后支付尾款(合同总额的 30 %)，乙方应向甲方开具经甲方认

可的合法有效的增值税普通发票，甲方在收到发票 5 个工作日内支付服务报酬总额 50 %，即人民

币贰拾伍万零叁佰伍拾元整(￥ 250350 元)。
（四）违约责任：

1.乙方未在约定期限内提交服务成果的，每逾期 1 日按照合同总额 5‰向甲方支付逾期违约

金。乙方逾期超过 10 日，甲方有权要求乙方按合同总额 10%支付违约金，并有权解除合同，要求

乙方返还甲方已支付的合同款项。若因此造成甲方损失的，乙方应承担相应的赔偿责任。

2.乙方交付的成果经验收不合格，甲方要求整改后再次验收不合格的，甲方有权要求乙方按

合同总额 10%支付违约金，并有权解除合同，要求乙方返还甲方已支付的合同款项。若因此造成

甲方损失的，乙方应承担相应的赔偿责任。